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Udany sezon dla młodych zawodników ZKS „Kasina Wielka”
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Dla Zagórzańskiego Klubu Sportowego „Kasina Wielka” tegoroczny sezon zimowy był
bardzo udany pod względem wyników sportowych.

Co  ciekawe,  prym wiodły  dziewczęta  uczęszczające  do  szkoły  podstawowej,  które  swój  talent
demonstrowały cały sezon, a w szczególny sposób w ostatnich zawodach sezonu 2014/2015. Ale i
chłopcy dawali z siebie wszystko, co możliwe.  
To był wyjątkowy sezon dla klubu działającego niespełna rok. Jak pokazuje historia Małopolskiej
Szkolnej Ligi SZS w Biegach Narciarskich, nigdy bowiem zawodnicy z Kasiny nie byli tak wysoko
sklasyfikowani wśród najlepszych biegaczy w województwie małopolskim jak i podczas zawodów
ogólnopolskich. Siódme miejsce w klasyfikacji szkół podstawowych na startujące 53 szkoły i ósme
miejsce w klasyfikacji szkół gimnazjalnych na 35 szkół startujących tej zimy, to wyniki napawające
optymizmem przed nowym sezonem, w którym celem jest awans na miejsca w pierwszej trójce
rankingu.  Również  wyniki  indywidualne  na  koniec  obecnego  sezonu  są  zadowalające.  Mimo
nieobecności naszych zawodników na części zawodów cyklu Małopolskiej Ligi SZS biegacze z Kasiny:
Krystian  Faron,  Aleksandra  Puto,  Adrianna  Drąg  i  Bartłomiej  Puto  zakwalifikowali  się  do
Reprezentacji  Województwa  Małopolskiego  na  Ogólnopolski  Finał  Ligi,  w  którym uczestniczyły
szkoły z całej Polski. Dziewczęta w biegu sztafetowym, po zaciętej walce do ostatnich metrów, zajęły
5  miejsce,  przegrywając  srebrny  medal  o  niespełna  3  sekundy.  Indywidualnie  nasze  najlepsze
dziewczęta jak i nasi najlepsi chłopcy zajmowali lokaty w pierwszej i drugiej dziesiątce. Najwyższe
lokaty w przeciągu całego sezonu w Małopolskiej Lidze SZS osiągnęli (miejsca wg. rankingu po
sezonie): szkoły gimnazjalne – 7 miejsce Bartłomiej Puto, 11 miejsce Ewa Łacna, szkoły podstawowe
- 5 miejsce Krystian Faron, 13 miejsce Aleksandra Puto, 13 miejsce Piotr Kaleta. Wspaniały występ



zawodnicy ZKS „Kasina Wielka” zanotowali również podczas zawodów powiatowych „Piknik Gminy
Słopnice” na malowniczych trasach biegowych w Zalesiu, gdzie 19 - to osobowa ekipa zdobyła 13
medali.
Ale najcenniejsze, wywalczone w trudnych warunkach pogodowych trofeum, przyszło na sam koniec
sezonu.  Ostatnie  zawody,  wielki  Finał  Małopolskiej  Ligi  SZS w biegach  narciarskich  w Białce
Tatrzańskiej,  ponad  300  uczestników.  Zajęcie  pierwszego  miejsca  w  generalnej  klasyfikacji
dziewcząt  ze  szkół  podstawowych i  zajęcie  3  miejsca w ogólnej  punktacji  szkół  podstawowych
wywołało poruszenie wśród wszystkich startujących w zawodach ekip.
Wszystkie wyniki z zawodów oraz klasyfikacje indywidualne i zespołowe dostępne są na stronie
internetowej www.skipol.pl
Jak widać w Kasinie Wielkiej nie brakuje utalentowanych młodych sportowców uprawiających biegi
narciarskie. Być może wśród nich są następcy naszych wspaniałych biegaczy i biathlonistów: Justyny
Kowalczyk, Jana i Wiesława Ziemianin, Haliny Nowak-Guńki, Heleny Kuczaik....
ZKS to także organizator biegowych zawodów gminnych. Już chyba w całej Gminie Mszana Dolna
doskonale znane są zawody organizowane przez nasz klub. Niestety do tej pory tylko z biegów
przełajowych, co związane jest ze zbyt małą pokrywą śnieżną, która uniemożliwia przygotowanie tras
w okresie zimowym.
Obecnie klub zrzesza  54 członków, pośród których 30 osób to nasi zawodnicy w wieku 7-19 lat.
Pragnę zachęcić do uczestnictwa w treningach wszystkie dzieci zainteresowane uprawianiem biegów
narciarskich i  biathlonu, nie tylko z Kasiny Wielkiej ale i  z całego Powiatu Limanowskiego, jak
również rodziców zachęcam do członkostwa w ZKS-ie.
Wkrótce dostępna będzie oficjalna strona internetowa naszego klubu na której znajdziecie wszelkie
niezbędne informacje.
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